[image: герб2]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
             25.10.2024                      п. Кировский                              № 304

«Об утверждении муниципальной  программы «Защита  прав  потребителей в Кировском  муниципальном  районе  на 2025-2029годы»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите  прав                    потребителей», постановлением администрации Кировского муниципального района № 98 от 10.04.2024г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского муниципального района», на основании ст.24 устава Кировского муниципального    района,  принятого решением Думы  от 08.07.2005г. №126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района №172-НПА от  25.07.2024г), администрация  Кировского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить  муниципальную  программу «Защита  прав потребителей в Кировском  муниципальном  районе  на 2025-2029годы»  Приложение №1.
           2. Руководителю аппарата Тыщенко Л.А. разместить настоящее постановление на сайте администрации Кировского муниципального района в сети Интернет.
[bookmark: Par41]          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кировского муниципального района –
 глава администрации    Кировского
 муниципального   района                                                                  И.И. Вотяков
image1.jpeg